
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-483/2024 

Дана: 10.10.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

31/2024 –Кетеринг за културне програме 

 

У поступку набавке услуга, број 31/2024 – Кетеринг за културне програме, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 04.10.2024. године, уговор се додељује понуђачу DANICA 

ZAVARKO PR DOMINA KETERING VETERNIK, Драгослава Срејовића бр.30, чија је 

понуда заведена код наручиоца под бројем 01-475/2024 од 09.10.2024. године, оцењена као 

најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 04. октобар 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-456/2024 – Кетеринг  за културне програме. 

 Предмет набавке су услуге. 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 31 – 

Кетеринг за културне програме. 

  

 Процењена вредност износи 83.333,33 динара без ПДВ-а, односно 100.000,00 динара 

са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

ЦПВ: 55520000-1 - Услуге достављања припремљених оброка. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда је дана 04. октобра 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) Даница Заварко ПР Домина Кетеринг Ветерник, Драгослава Станојевића бр.30 Ветерник,  

email: keteringdomina@gmail.com 

2)Дума Ентерисе Доо Нови Сад, Драгослава Станојевића бр.30, Ветерник, 

email: dumaketering@gmail.com 

3) Доо Рад за производњу трговину и услуге Нови Сад, Jосифа Маринковића бр.22, Нови 

Сад, email: info@raljic.com 

 

 

 

 

 

 

mailto:keteringdomina@gmail.com
mailto:dumaketering@gmail.com
mailto:info@raljic.com


Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број 
Опис добара са карактеристикама 

Јед. 

Мере 
Количина 

    

1.  
Кифлице празне 

Кг 6 

2.  Кифлице пица надев Кг 5 

3.  Мини багет сендвичи са куленом Кг 4 

4.  Проја мафин са сиром Кг 4 

5.  Колачи Кг 15 

6.  Гарнирани сендвичи Кг 5 

7.  Плата сухомеснатих производа, сиреви и воћа Кг 3 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 09. октобра 2024 године до 12,00 часова, приспеле су 

понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 

 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

 

Укупна 

понуђена цена 

без ПДВ-а  

 

 

Укупна 

понуђена цена 

са ПДВ-ом 

 

1 
DANICA ZAVARKO PR DOMINA KETERING 

VETERNIK, Драгослава Срејовића бр.30 Ветерник 

01-475/2024 

од 09.10.2024. 

године 

82.000,00 

динара 

82.000,00 

динара 

Напомена: 

Понуђач није у 

систему ПДВ-а 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

                                                                                                          


